令和 3年 11月 16日

各所属団体代表・受審者各位

習志野市剣道連盟

会長 竹田 徹

12/5 剣道級位審査会（一級～三級）受付時間通知の件

 標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。各所属団体におかれましては会員

への周知と手続きをお願いいたします。

 ●当日受付時間

【第一部／三級・二級・一級女子（小学生含む）受審者】

開場及び受付開始：9時 00分 / 審査開始：9時 30分

【第二部／一級男子（小学生含む）受審者】

開場及び受付開始：12時 30分 / 審査開始：13時 00分

 ●諸注意

  -1. 第一部受審者の開場は 9時 00分となります。早めの来場についてはソーシャルデ

ィスタンス確保のうえ整列待機となりますので、係員の指示に従ってください。

また、審査終了後の速やかな撤収にご協力ください。

  -2. 第二部受審者は第一部受審者と完全入れ替えとなりますので、開場時間まで入場

できません。早めの来場は避けるようご協力ください。

  -3. 女子受審者の更衣につきまして、「暁風館２Ｆ和室」を確保しました。体育館の更

    衣スペースは利用せず、暁風館をご利用ください。利用時間は「8時 30分～15時」

    までとなります。

    貴重品を含む自己の持ち物については暁風館に置かず、体育館観覧席に置き、各自

    の管理をお願いいたします。

  -4. 当日、フロア内で面を着けての準備運動は禁止です。各自で準備体操、素振り等を

行い、怪我の無いようご準備ください。

  -5. 保護者、指導者につきましても検温・受付場所を受審者とは別に設けますので、係

    員の指示に従ってください。事前に申告の無い方、当日確認票の無い方も会場への

入場できません。

以上